Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Velocross

Intermediaria Especial

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:07:49

PISTA HALLAS 0,000 km

7/5/2017 10:40 .

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
11 50.080 +0.569 11:17:35.096 5 52.834 +1.017 11:12:41.922
(17) DARLAN MILVERSTET 12 50.248 +0.737 11:18:25.344 6 52.366 +0.549 11:13:34.288
1 51.326 +1.641 11:09:06.235 13 50.387 +0.876 11:19:15.731 7 52.064 +0.247 11:14:26.352
2 51.088 +1.403 11:09:57.323 14 50.570 +1.059 11:20:06.301 8 51.817 11:15:18.169
3 50.405 +0.720 11:10:47.728 15 50.289 +0.778 11:20:56.590 9 51.919 +0.102 11:16:10.088
4 50.792 +1.107 11:11:38.520 16 49.511 11:21:46.101 10 52.090 +0.273 11:17:02.178
5 50.698 +1.013 11:12:29.218 11 52.217 +0.400 11:17:54.395
6 49.776 +0.091 11:13:18.994 (42) GABRIEL ARNOLDO MENESTRINA 12 52.156 +0.339 11:18:46.551
7 49.819 +0.134 11:14:08.813 1 52.753 +3.321 11:09:07.881 13 52.649 +0.832 11:19:39.200
8 49.932 +0.247 11:14:58.745 2 51.596 +2.164 11:09:59.477 14 52.559 +0.742 11:20:31.759
9 50.239 +0.554 11:15:48.984 3 50.816 +1.384 11:10:50.293 15 52.923 +1.106 11:21:24.682
10 50.391 +0.706 11:16:39.375 4 50.637 +1.205 11:11:40.930 16 52.474 +0.657 11:22:17.156
11 49.685 11:17:29.060 5 51.398 +1.966 11:12:32.328
12 50.685 +1.000 11:18:19.745 6 50.730 +1.298 11:13:23.058 (275) OSMAR JOSE MARCON JUNIOR
13 50.426 +0.741 11:19:10.171 7 50.895 +1.463 11:14:13.953 1 55.048 +4.602 11:09:14.094
14 50.130 +0.445 11:20:00.301 8 49.630 +0.198 11:15:03.583 2 53.380 +2.934 11:10:07.474
15 50.753 +1.068 11:20:51.054 9 49.432 11:15:53.015 3 52.420 +1.974 11:10:59.894
16 51.108 +1.423 11:21:42.162 10 50.201 +0.769 11:16:43.216 4 52.526 +2.080 11:11:52.420
11 50.161 +0.729 11:17:33.377 5 52.381 +1.935 11:12:44.801
(19) BRUNO FELIPE HODECKER 12 50.449 +1.017 11:18:23.826 6 52.665 +2.219 11:13:37.466
1 53.177 +3.595 11:09:09.208 13 51.361 +1.929 11:19:15.187 7 52.743 +2.297 11:14:30.209
2 51.116 +1.534 11:10:00.324 14 50.920 +1.488 11:20:06.107 8 52.446 +2.000 11:15:22.655
3 51.030 +1.448 11:10:51.354 15 51.704 +2.272 11:20:57.811 9 51.207 +0.761 11:16:13.862
4 51.450 +1.868 11:11:42.804 16 54.049 +4.617 11:21:51.860 10 50.446 11:17:04.308
5 50.571 +0.989 11:12:33.375 11 51.141 +0.695 11:17:55.449
6 50.618 +1.036 11:13:23.993 (111) RAFAEL ANTUNES DE PAULA 12 51.515 +1.069 11:18:46.964
7 50.629 +1.047 11:14:14.622 1 53.327 +3.256 11:09:11.071 13 52.562 +2.116 11:19:39.526
8 50.195 +0.613 11:15:04.817 2 52.081 +2.010 11:10:03.152 14 52.540 +2.094 11:20:32.066
9 49,582 11:15:54.399 3 51.442 +1.371 11:10:54.594 15 52.932 +2.486 11:21:24.998
10 49.819 +0.237 11:16:44.218 4 50.743 +0.672 11:11:45.337 16 52.478 +2.032 11:22:17.476
1 50.217 +0.635 11:17:34.435 5 50.338 +0.267 11:12:35.675
12 49.846 +0.264 11:18:24.281 6 50.567 +0.496 11:13:26.242 (157) LUCAS CASETT
13 50.439 +0.857 11:19:14.720 7 50.688 +0.617 11:14:16.930 1 54.542 +2.293 11:09:13.186
14 49.722 +0.140 11:20:04.442 8 50.431 +0.360 11:15:07.361 2 53.704 +1.455 11:10:06.890
15 49.847 +0.265 11:20:54.289 9 50.588 +0.517 11:15:57.949 3 52.540 +0.291 11:10:59.430
16 50.033 +0.451 11:21:44.322 10 50.453 +0.382 11:16:48.402 4 52.249 11:11:51.679
11 50.219 +0.148 11:17:38.621 5 52.649 +0.400 11:12:44.328
(104) NATHAN CAVILIA DE LIZ 12 50.987 +0.916 11:18:29.608 6 52.682 +0.433 11:13:37.010
1 52.616 +3.251 11:09:09.961 13 50.071 11:19:19.679 7 52.960 +0.711 11:14:29.970
2 51.371 +2.006 11:10:01.332 14 50.975 +0.904 11:20:10.654 8 53.908 +1.659 11:15:23.878
3 50.425 +1.060 11:10:51.757 15 51.623 +1.552 11:21:02.277 9 54.537 +2.288 11:16:18.415
4 50.172 +0.807 11:11:41.929 16 52.031 +1.960 11:21:54.308 10 54.568 +2.319 11:17:12.983
5 50.107 +0.742 11:12:32.036 11 54.034 +1.785 11:18:07.017
6 49.365 11:13:21.401 (784) DIEGO KUMMROW 12 54.014 +1.765 11:19:01.031
7 49.958 +0.593 11:14:11.359 1 53.141 +2.881 11:09:12.392 13 53.977 +1.728 11:19:55.008
8 49.703 +0.338 11:15:01.062 2 52.567 +2.307 11:10:04.959 14 57.446 +5.197 11:20:52.454
9 50.301 +0.936 11:15:51.363 3 50.831 +0.571 11:10:55.790 15 1:10.149 +17.900 11:22:02.603
10 50.534 +1.169 11:16:41.897 4 50.260 11:11:46.050
1 50.771 +1.406 11:17:32.668 5 50.640 +0.380 11:12:36.690 (113) EDEVALDO FAES
12 50.823 +1.458 11:18:23.491 6 50.889 +0.629 11:13:27.579 1 52.687 +1.959 11:09:06.855
13 50.937 +1.572 11:19:14.428 7 51.061 +0.801 11:14:18.640 2 51.810 +1.082 11:09:58.665
14 51.203 +1.838 11:20:05.631 8 51.113 +0.853 11:15:09.753 3 50.728 11:10:49.393
15 50.232 +0.867 11:20:55.863 9 51.092 +0.832 11:16:00.845 4 50.920 +0.192 11:11:40.313
16 49.606 +0.241 11:21:45.469 10 50.646 +0.386 11:16:51.491 5 51.087 +0.359 11:12:31.400
11 51.204 +0.944 11:17:42.695 6 51.406 +0.678 11:13:22.806
(8) LUCAS RODRIGO DA SILVA 12 50.822 +0.562 11:18:33.517
1 52.871 +3.360 11:09:09.493 13 51.421 +1.161 11:19:24.938 (151) LEONARDO ANZOLIN
2 51.307 +1.796 11:10:00.800 14 51.038 +0.778 11:20:15.976 1 53.583 +1.423 11:09:11.725
3 51.484 +1.973 11:10:52.284 15 52.218 +1.958 11:21:08.194 2 52.747 +0.587 11:10:04.472
4 50.988 +1.477 11:11:43.272 16 52.230 +1.970 11:22:00.424 3 52.600 +0.440 11:10:57.072
5 50.833 +1.322 11:12:34.105 4 53.076 +0.916 11:11:50.148
6 50.600 +1.089 11:13:24.705 (3) BRUNO EDUARDO DA SILVA 5 52.856 +0.696 11:12:43.004
7 50.472 +0.961 11:14:15.177 1 53.876 +2.059 11:09:10.839 6 52.160 11:13:35.164
8 50.142 +0.631 11:15:05.319 2 53.171 +1.354 11:10:04.010
9 49.844 +0.333 11:15:55.163 3 52.498 +0.681 11:10:56.508
10 49.853 +0.342 11:16:45.016 4 52.580 +0.763 11:11:49.088
Orbits

Impresos: 7/5/2017 14:48:29
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